Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 11/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $7,703.42 $7,197.00 $0.00 $14,900.42
C00063 08/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1485 1155 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 82, Factura: 15101 (Reposicion Fondo Revo $194.00 $0.00 $7,897.42
C00063 08/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1485 1155 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 85, Factura: 1991 (Reposicion Fondo Revol $400.00 $0.00 $8,297.42
C00063 08/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1485 1155 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 94, Factura: 1490 (Reposicion Fondo Revol $200.00 $0.00 $8,497.42
C00064 12/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 7E8AC 1156 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 117, Factura: 0011 (Reposicion Fondo Revo $115.00 $0.00 $8,612.42
C00064 12/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 7E8AC 1156 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 109, Factura: 1983 (Reposicion Fondo Revo $600.00 $0.00 $9,212.42
C00064 12/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 7E8AC 1156 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 113, Factura: 1717 (Reposicion Fondo Revo $275.00 $0.00 $9,487.42
C00064 12/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 7E8AC 1156 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 102, Factura: 1973 (Reposicion Fondo Revo $400.00 $0.00 $9,887.42
C00064 12/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 7E8AC 1156 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 103, Factura: 1982 (Reposicion Fondo Revo $510.00 $0.00 $10,397.42
C00065 19/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 77518 1160 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 122, Factura: 1987 (Reposicion Fondo Revo $500.00 $0.00 $10,897.42
C00066 19/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor AF5F2 1159 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 132, Factura: 1483 (Reposicion Fondo Revo $1,180.00 $0.00 $12,077.42
C00066 19/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor AF5F2 1159 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 134, Factura: 1488 (Reposicion Fondo Revo $800.00 $0.00 $12,877.42
C00066 19/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor AF5F2 1159 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 136, Factura: 1436 (Reposicion Fondo Revo $300.00 $0.00 $13,177.42
C00067 22/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0018 1163 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 140, Factura: 0018 (Reposicion Fondo Revo $50.00 $0.00 $13,227.42
C00067 22/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0018 1163 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 141, Factura: 1484 (Reposicion Fondo Revo $90.00 $0.00 $13,317.42
C00119 27/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0013, 0014, 0 1164 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 190, Factura: 0033 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $13,517.42
C00119 27/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0013, 0014, 0 1164 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 195, Factura: 0022 (Reposicion Fondo Revo $303.00 $0.00 $13,820.42
C00119 27/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0013, 0014, 0 1164 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 197, Factura: 0023 (Reposicion Fondo Revo $420.00 $0.00 $14,240.42
C00119 27/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0013, 0014,0 1164 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 187, Factura: 0021 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $14,440.42
C00119 27/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0013, 0014, 0 1164 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 188, Factura: 0020 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $14,640.42
C00119 27/02/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0013, 0014, 0 1164 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 189, Factura: 0019 (Reposicion Fondo Revo $260.00 $0.00 $14,900.42
Total : 7,703.42 7,197.00 0.00 14,900.42
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